
UCHWAŁA NR XXX/182/2016
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 26 września 2016 r.

w sprawie
zmiany Uchwały  Nr XXIII/142/2016 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.) Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Po § 1 dodaje się §1a o treści " Nieruchomości przeznaczone zostaną zgodnie z art. 39 ust. 3 ustawy z 
dnia 8 września 2000 r. o komercjalizacji, restrukturyzacji i prywatyzacji przedsiębiorstwa państwowego Polskie 
Koleje Państwowe (Dz.U.z 2000 r., Nr 84 poz. 948 ze zm.)   na cele związane z inwestycjami infrastrukturalnymi 
służącymi wykonywaniu zadań własnych Gminy w dziedzinie transportu, tj. w celu utworzenia centrum 
przesiadkowego oraz inkubatora przedsiębiorczości (dz. 78/6) oraz pod drogi i ciągi pieszo-jezdne (dz. 78/2, 
78/3)”.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju

Tomasz Nowicki

Id: 2DEB7359-E5D3-4F46-B190-F2C46A8DE810. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiany w uchwale polegające na wprowadzeniu określonego celu oraz trybu przejęcia nieruchomości
podyktowane są koniecznością zapewnienia przejrzystości procesu przekazywania nieruchomości do zasobów
Gminy oraz uzyskania zgody na przekazanie nieruchomości przez P.K.P S.A. od właściwego Ministra.

 

Burmistrz Lądka-Zdroju

Roman Kaczmarczyk 

Id: 2DEB7359-E5D3-4F46-B190-F2C46A8DE810. Podpisany Strona 1




